„Serenissime Principi Domine Marie Dei gra inclite Re-
gine Hungar. Domine sue Capitulum Eeclesie Nittrien. oratio-
nes in Domino debitas ac devotas. Litteris Excellentissime 
Principis Domine Elizabeth eadem gracia Regine Hungar. 
Polonie Dalmatie etc. Domine nostre Grenitricis vestre Ex-
cellentie vobis rescribendis supremo cum honore recepimus 
in hec verba: Elizabeth Dei gracia Regina Hungar. Polonie, 
Dalmatie etc. Fidelibus suis Caplo Nittrien. salutem et gram. 
Dicit nobis Ladislaus filius Petri filij Nico, filij Berzou, filij 
Bors, filij Bees de Warad in sua et Nobilis Domine Consortis 
Nicolai filii Johnis de Chalad filie Koni je filij Bors de Türe 
sororis sue personis, quod ipsi una cum Bors filio Bees filij 
Ledegerus de dicta Warad in una linea generationis fuissent, 
et ex eo universa Jura possionaria ejusdem Bors ad Ipsos de-
volvi deberent. Unde cum nos volentes de premissis certius ex-
periri ad ea scienda honor. virum Dominum Nicolaum de Po-
soga Prepositum et Nicolaum filium cond. Domici Bani homi-
nes nostros speciales determinavimus transmittendos, Fideli-
tati vestre firmiter precipiendo mandamus, quatenus unum ex 
vobis virum discretum simplici canonia majori dignitate pre-
fulgentem pro Testimonio transmittatis, quo presente predicti 
homines nostri speciales in Congregationibus gnalibus in Co-
mitatibus Nitrien. et Borsien, pro premissis resciendis median-
tibus aliis Literis nostris celebrandis, et alias ubi necesse fu-
erit a Juratis Assessoribus Nobilibus et aliis cuiusvis status et 
conditionis hominibus gnalibus, ad eorum fidem Deo debi-
tam et fidelitatem Sacro Regio Diademati observandam de 
premissis diligenter investigando sciant et experiantur omni-
modam veritatem. Et post hec prout exinde vobis veritas 
constiterit Domine Marie Regine Hungar. fideliter rescribatis. 
Datum Bude Die Dominico proximo ante Festum Nativitatis 
Beatj Joannis Baptiste. Anno Domini Millesimo Tercentesimo 
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Octuagesimo Tertio. Nos igitur mandatis dicte Domine nostre 
regine senioris humiliter obtemperare cupientes prout tenemur, 
cum eisdem Domino Nicoiao Preposito de Posoga et Magro 
Nicolao íilio condam Dominici Bani Hominibus Reginalibus 
ad premissa specialiter transmissis, discretum virum Dominum 
Stephanum Lectorem socium et Concanonicum nostrum ad 
premissa peragenda pro Testimonio duximus transmittendum. 
Qui demum ad nos reversi nobis concorditer retulerunt, quod 
pretacti Domini Nicolaus Prepositus et Magr Nicolaus filius 
condam Dominici presente ipso nostro Testimonio in dictis 
Congregationibus gnalibus in comitatibus Nitriensi et Borsiensi 
pro premissis resciendis celebratis et alias ubi necesse fuisset a 
Juratis Assessoribus Nobilibus et aliis cuiusvis status et con-
ditionis Hominibus, singillatim et secrete, ad fidem eorum Deo 
debitam fidelitatemque vestro sacro diademati observandam, 
talem de premissis diligenter investigando scivissent meram et 
omnimodam veritatem, quod prefati Ladislaus fi . . Petri filij 
Nico, filij Borzou filij Bors filij Bees de Warad, et Nobilis 
Domina Dorothea vocata Consors Nicolai filij Joannis de 
Chalad filia videlicet Konije filij Bors de Türe, una cum eo-
dem Bors filio Bees filii Ledegeres de dicta Warad in una linea 
generationis fuissent et existerent de presenti et ex eo univer-
sa Jura possessionaria ejusdem Bees ad ipsos Ladislaum f . . . 
Petri et Nobilem Dominam Dorothea vocatam consortem Ni-
colai filij Johnis de Chalad et posteritates eorum univer-
sas omni Jure deberent devolvi. Datum Feria quarta proxi-
ma ante Festum Beate Margarethe Yirginis et Martyris, Anno 
Domini supradicto". Ennek tartalmát nem tudván az adomá-
nyos Jakchfiak kiforgatni, a királyi curia az adomány meg-
semmisítését kimondá ítéletül, és az adományba foglalt jószá-
gokat Váradi Lászlónak és Türei Dorottyának mint magban-
szakadt Kónyafi Miklós igaz örököseinek megítélte, miről a 
Hamvazó napi octávák tizenhatod napján priviiegialis alakú 
itélőlevelet adott a nyertes feleknek.